新坡國小102學年度下學期第1次校務會議紀錄
一、時間：103年02月12日
二、地點：視聽教室
三、出席人員：如簽到冊

四、主席：何基誠校長                      記錄：袁明鈞
五、宣讀上次校務會議紀錄
六、主席報告：

1.閱讀教育推廣，首先著重讓學生引起閱讀興趣，再進階能寫作，進而能發表。

2.推動學校特色認證，以環境教育為主軸，結合教學與課程發展。

3.學校經費緊縮，請大家共同做到開源節流節流。

七、各處室報告：
教務處：1.持續推動晨讀，於每週一、三、四早上，每日十分鐘。
2.鼓勵老師踴躍報名教師專業評鑑研習以及專書閱讀。。
3.下學期行事曆已公佈於校網站，請各同仁有空上網查閱。
訓導處：1.推廣學生社團活動，本學期開設了16個社團供學生參與。
        2.持續宣導正確用藥知識，健康促進學校，規律運動「二一零」。
        3.本學期游泳教學改至大崙游泳池，體適能合格率至少要上50％以上。
總務處：1.學生各項代收代辦費的補助申請，有勞各位老師費心了。
        2.本學期班級費700元，學年活動費由各學年提出申請，影印費350元。
        3.節約水電能源，學校空調設定使用時間、方式。
輔導室：1.感謝老師平時的投入與用心，加強學生輔導三級預防。

       2.學生輔導資料記錄請隨時填寫補強。
3.本年度親職教育日訂於5月3日，5月9日補假，活動包括科學闖關、環境教育等。
人事室：1.同仁務必準時上下班。

        2.103年起，40歲以上同仁每兩年會有一次3500元的免費健檢。

        3.酒後開車嚴加懲處。

八、提案討論：
案由一：有關教師輪調制之實施，是要採兩年或是四年輪調。
決議：投票表決結果：兩年輪調：22票，四年輪調：27票，採四年輪調。
九、臨時動議：無。
九、散會：
教務主任：                     訓導主任：                       校長：
總務主任：                     輔導主任：